

شهر و شهروندان
به روز می‌شوند

با حضور مسئولان شهری و دست‌اندرکاران، از پلنقرم کیف پول الکترونیک شهروندی و اپلیکیشن موبایلی با عنوان «اصکیف» به‌عنوان کیفی هوشمند برای...



پیمان معادی در نقش یک تاجیک در جشنواره برلین

اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از شیوع کرونا در اصفهان

شهردار اصفهان گفت: اجرای اقدامات هفت‌گانه برای جلوگیری از شیوع کرونا از سوی سازمان‌های زیرمجموعه شهرداری اصفهان از دو روز پیش آغاز شده که بخشی از این...



استقبال «فیما» از مذاکرات تمدید با «پی‌اس‌جی» با یک رقم دهن بر کن

کرونا حالا یقه ایتالیا را گرفت!

«کرونا» حالا به ایتالیا نیز رسیده و موجب لغو برخی مسابقات ورزشی شده است. ایتالیا نیز مانند بسیاری از کشورهای دیگر در سراسر جهان درگیر ویروس کرونا شده و اخبار حاکی از لغو تعداد...

شمارش آرا حکایت از پیروزی قاطع اصول‌گرایان در انتخابات مجلس یازدهم داشت

سر دار در صدر

سرمقاله

ایران در لیست سیاه FATF قرار گرفت

اجماع علیه ایران

زهرا کریمی / گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

خودش را نهادی برای مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی تروریسم معرفی می‌کند، روز جمعه ایران را در فهرست سیاه خود قرار داد. گفتنی است تصمیم این نهاد مستقر در پاریس بعد از چراغ سبز کشورهای اروپایی و تصمیم آن‌ها برای پیوستن به کارزار فشار آمریکا علیه ایران صورت گرفته است.

قرار گرفتن در لیست سیاه یعنی چه؟

پیش از هر چیز باید لیست سیاه FATF را تعریف کرد. اصطلاح «لیست سیاه» به کشورهایی گفته می‌شود که از نظر نهاد FATF ریسک پول‌شویی و تأمین مالی تروریسم آن‌ها بالاست. کشورهای جهان در چند سطح می‌توانند با FATF همکاری داشته باشند؛ برخی از کشورها به عضویت مجمع اصلی این نهاد درآمده‌اند، برخی دیگر در مجامع منطقه‌ای این نهاد عضو هستند و برخی دیگر فقط مورد ارزیابی این نهاد قرار می‌گیرند و در هیچ‌کدام از زیرمجموعه‌های این نهاد عضویت ندارند. نهاد FATF جهت بررسی ریسک کشورها چند الزام دارد. مادامی که این الزامات اجرایی نشود، بدان معناست که کشور مزبور حداقل استاندارد لازم جهت بررسی ریسک را ندارد و احتمالاً High Risk قلمداد می‌شود. احتمال دارد کشوری که عضو مجمع اصلی این نهاد است نیز روزی به دلیل اجرا نشدن الزامات اولیه به حالت کشور پرریسک تبدیل شود. الزامات اولیه نهاد FATF جهت ارزیابی ریسک کشورها شامل تصویب چندین قانون داخلی (مانند قانون مبارزه با پول‌شویی)...

گزارش

هفتادمین جشنواره فیلم برلین

میزبان کدام سینماگرهای ایرانی است

مصاف سینمای ایران با خرس برلین!

هفتادمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم «برلین» میزبان فیلم‌سازهای ایرانی در بخش‌های مختلف، از جمله پنج فیلم در بخش‌های رقابتی این رویداد سینمایی است. سینماگرهای ایرانی که سال‌های قبل حضور پررنگی در جشنواره فیلم برلین داشتند و جوایزی مانند خرس نقره‌ای (سهراب شهید ثالث، ۱۹۷۴ برای فیلم طبیعت بی جان) یا خرس طلایی (اصغر فرهادی، ۲۰۱۱ برای فیلم جدایی نادر از سیمین) را کسب کرده‌اند، امسال نیز با آثار مختلفی در این جشنواره حاضر هستند. فیلم داستانی «پلدا» ساخته مسعود بخشی است که در بخش رقابتی کودک و نوجوان (مخصوص بالای ۱۴ سال) با بازی بهناز جعفری، صدق عسگری، بابک کریمی، فرشته صدق‌رفایی و رامونا شاه ساخته شده است. فیلم کوتاه «بادبادک‌ها»...

یادداشت

ریشه کابوس‌هایی

که در خواب می‌بینیم چیست؟

ملینا شیرانی / روان‌شناس بالینی
با توجه به غفلت و کم‌اطلاعی جامعه در خصوص تأثیر روح بر جسم انسان، باید گفت: بعضی از مردم گمان می‌کنند اتفاقاتی که در زندگی رخ می‌دهد و به‌مرور زمان فراموش می‌شود، برایشان حل شده است. غافل از این که هیجانانگیز تجربه‌شده، روابط ناموفق و کلام مسموم که از اطرافیان دریافت می‌شود، به‌جز تأثیر بر روان و شخصیت فرد، بر جسم و سلول‌های بدن نیز تأثیرگذار است. با توجه به پایین بودن سطح آگاهی مردم از این موضوع، دلیل آن مطالعه اندک و عدم آگاهی در زمینه پدیده‌های روانی و مکانیسم‌های روح انسان است؛ بعضی از افراد دواهای مختلف خود را تنها یک قرص یا کیسول می‌دانند که با مصرف آن همه دردها تسکین می‌یابد. بسیاری از مراجعان می‌گویند که «ما با قرص و دارو بهبود نیافتیم»...

درباره سینمایی «خوب، بد، جلف ۲»؛ اثر بفروش آخر سال

خنده‌دارها!

۵

درباره حضور حماسی ما در فوتبال آسیا!

«غیرت» کافی نیست

۴

با گران‌فروشان ماسک برخورد قضایی می‌شود

پول در آوردن از ترس مردم

۷

رفتن ایران به لیست سیاه FATF تأثیر اقتصادی دارد یا ندارد؟

تورم؛ ترسناک‌تر از تحریم

۳

سپاهان در پی شکستن طلسم ۱۶۵۵ روزه پرسپولیس

۴

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ:

چیزی به نام پارکبان نداریم، مردم به ۱۱۰ گزارش دهند

۷



«استف بلاک» وزیر خارجه هلند با «محمد جواد ظریف» هم‌تای ایرانی خود در ساختمان شماره یک وزارت خارجه دیدار و گفت‌وگو کرد. حسین مرصادی خبرگزاری فارس



«استف بلاک» وزیر امور خارجه هلند با حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری دیدار و گفت‌وگو کرد. مرزبیه سلیمانی خبرگزاری ایرنا